
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Team up to excel B.V. tevens h.o.d.n. Smarter Teamwork, Team up, Team Up
smarter teamwork.

30-07-2018 
 4

De handel in en de productie van software en hardware, het verlenen van
zakelijke diensten,
training en ondersteuning, het verrichten van onderzoek en ontw ikkeling en
het verlenen van
overige diensten.

30-07-2018 
 4

Er zijn geen jaarrekeningen. De aangeleverde financiële informatie is
incompleet.

30-07-2018 
 4

Verslagnummer 12
Datum verslag 19-07-2022
Insolventienummer F.02/17/218
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000013684:F001
Datum uitspraak 30-05-2017

R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr R.A. Baltes

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5b6dcead-6647-e711-80e0-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=58650e8a-9cdf-e511-80cb-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 824,39 30-07-2018 
 4

€ 3.493,57 28-11-2018 
 5

€ 3.488,07 05-07-2019 
 6

€ 3.471,89 10-07-2020 
 8

€ 3.459,42 25-01-2021 
 9

€ 3.455,38 26-07-2021 
 10

€ 3.431,34 21-01-2022 
 11

€ 6.436,31 19-07-2022
 12



Verslagperiode

Bestede uren

van 
6-4-2018

t/m 
29-7-2018

30-07-2018 
 4

van 
30-7-2018

t/m 
27-11-2018

28-11-2018 
 5

van 
28-11-2018

t/m 
4-7-2019

05-07-2019 
 6

van 
10-1-2020

t/m 
9-7-2020

10-07-2020 
 8

van 
10-7-2020

t/m 
24-1-2021

25-01-2021 
 9

van 
25-1-2021

t/m 
25-7-2021

26-07-2021 
 10

van 
26-7-2021

t/m 
20-1-2022

21-01-2022 
 11

van 
21-1-2022

t/m 
17-7-2022

19-07-2022
 12



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Verslagperiode Bestede uren

4 2 uur 6 min

5 2 uur 42 min

6 3 uur 48 min

7 5 uur 42 min

8 1 uur 54 min

9 11 uur 6 min

10 6 uur 12 min

11 7 uur 12 min

12 7 uur 6 min

totaal 47 uur 48 min

Totaal bestede uren: 49 uur 30-07-2018 
 4

Totaal bestede uren: 51 uur en 49 minuten 28-11-2018 
 5

Totaal bestede uren: 55 uur en 30 minuten 05-07-2019 
 6

1. Inventarisatie

Op 28 januari 2016 is Team up to excel B.V. opgericht door Invader B.V. en BZN
Dordt B.V.,
waarvan de heer E. van Leer bestuurder en enig aandeelhouder is. Na
oprichting is 90% van
het aandelenkapitaal doorgestort aan ENVIFI Holding B.V., de bestuurder van
Team up to
excel B.V., waarvan mevrouw S. van der Velden bestuurder en enig
aandeelhouder is.

30-07-2018 
 4

In onderzoek. Volgens opgave bestuurder geen.
Niet aangetroffen.

30-07-2018 
 4



1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Afgewikkeld. Er is een restitutie ontvangen van € 457,26. 30-07-2018 
 4

Er was sprake van de huur van een bedrijfsruimte te Tilburg (Prof.
Verbernelaan). De huur is
door de bestuurder opgezegd voorafgaand aan het faillissement. De
ontruiming heeft
voorafgaand aan het faillissement plaatsgevonden, aldus de bestuurder.
Afgewikkeld.

30-07-2018 
 4

De bestuurder noemt de financiering van de ontw ikkeling van een
webapplicatie als
voornaamste oorzaak. Deze financiering bleef achter bij de behoefte, waardoor
slechts een
basis webapplicatie is gebouwd, welke niet voltooid is. Daarna ontstond een
verschil van
inzicht tussen de aandeelhouders, zodat een van beide aandeelhouders heeft
besloten tot
eigen aangifte faillissement.

30-07-2018 
 4

De curator zal het onderzoek naar de oorzaak van het faillissement in de
komende verslagperiode afronden.

05-07-2019 
 6

De curator zal de resultaten van dit onderzoek vastleggen in een voorlopig
rapport van bevindingen.

13-01-2020 
 7

Dit rapport zal in de komende verslagperiode worden afgerond. 10-07-2020 
 8

Dit rapport is gereed. De bestuurder / aandeelhouders zullen in de
gelegenheid worden gesteld om zich hierover uit te laten.

25-01-2021 
 9

Reactie van bestuurder / aandeelhouders wordt nader onderzocht. 21-01-2022 
 11

Curator streeft naar afronding. 19-07-2022
 12



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
3

30-07-2018 
 4

Personeelsleden 
3

30-07-2018 
 4

Datum Aantal Toelichting

7-6-2017 met toestemming rechter-commissaris

totaal 0

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

- 30-07-2018 
 4

- 30-07-2018 
 4



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Beperkte hoeveelheid promotiemateriaal.

totaal € 0,00 € 0,00

In onderzoek.
Zie 3.16.

30-07-2018 
 4

Zie 3.8 28-11-2018 
 5

n.v.t. 30-07-2018 
 4

- 30-07-2018 
 4

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

- 30-07-2018 
 4

- 30-07-2018 
 4

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

€ 15.000,00

totaal € 15.000,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

De curator onderzoekt de eigendomsrechten van een webapplicatie. 30-07-2018 
 4

De curator heeft geconstateerd dat deze rechten in de boedel vallen. De
eigendom is met toestemming van de rechter-commissaris overgedragen aan
een koper.

28-11-2018 
 5

Levering heeft plaatsgevonden voor zover mogelijk. 05-07-2019 
 6

Nader activa (code webapplicatie) is aangeleverd en wordt onderzocht. 21-01-2022 
 11

De curator beschouwt dit onderdeel als afgerond. 19-07-2022
 12

- 30-07-2018 
 4

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

- 30-07-2018 
 4

- 30-07-2018 
 4

5. Bank/Zekerheden



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

N.v.t. Er was geen bankfinanciering.

30-07-2018 
 4

n.v.t. 30-07-2018 
 4

De curator is thans niet bekend met enige zekerheden. 30-07-2018 
 4

n.v.t. 30-07-2018 
 4

n.v.t. 30-07-2018 
 4

n.v.t. 30-07-2018 
 4

n.v.t. 30-07-2018 
 4

Toelichting 

-

30-07-2018 
 4

- 30-07-2018 
 4

6. Voortzetten/doorstart onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 30-07-2018 
 4

n.v.t. 30-07-2018 
 4

n.v.t. 30-07-2018 
 4

Doorstarten onderneming

n.v.t. 30-07-2018 
 4

- 30-07-2018 
 4

Toelichting 

-

30-07-2018 
 4

Toelichting 

-

30-07-2018 
 4

- 30-07-2018 
 4



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Er is nauwelijks fysieke administratie bij de vennootschap aanwezig. Deze is
ingenomen. De
curator onderzoekt de digitale administratie.

30-07-2018 
 4

Afgerond. 25-01-2021 
 9

Geen jaarrekeningen opgesteld. Gelet op de oprichtingsdatum van 28 januari
2016 en de
statutaire bepaling dat boekjaar en kalenderjaar gelijk zijn aan elkaar was er
(nog) geen
verplichting tot deponeren.

30-07-2018 
 4

n.v.t. 30-07-2018 
 4

n.v.t. 30-07-2018 
 4

Toelichting 

In onderzoek.

30-07-2018 
 4

Toelichting 

In onderzoek.

30-07-2018 
 4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft een rapport van voorlopige bevindingen opgesteld en zal de
bestuurder / aandeelhouders verzoek zich hierover uit te laten.

25-01-2021 
 9

De bestuurder heeft gereageerd op het rapport, naar aanleiding hiervan zijn
door de curator aanvullende vragen gesteld.

26-07-2021 
 10

Aanvullende vragen zijn beantwoord en worden door de curator nader
onderzocht.

21-01-2022 
 11

De curator streeft naar afronding dan dit onderdeel. 19-07-2022
 12

De curator zal de gebruikelijke onderzoeken verrichten. De curator onderzoekt
de opdracht aan een crediteur (webapplicatie).

30-07-2018 
 4

Overleg met deze crediteur is nagenoeg afgerond. 28-11-2018 
 5

De curator zal het onderwerp rechtmatigheid met de bestuurder bespreken. 05-07-2019 
 6

Voortzetten oorzaken onderzoek. 13-01-2020 
 7

Voortzetten onderzoek. 21-01-2022 
 11

Voortzetten onderzoek, afw ikkeling wordt verwacht in de komende
verslagperiode.

19-07-2022
 12



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 23.731,00 28-11-2018 
 5

€ 19.098,00 19-07-2022
 12

€ 4.214,00 28-11-2018 
 5

€ 4.213,86 19-07-2022
 12

3 28-11-2018 
 5

5 25-01-2021 
 9

€ 10.984,38 28-11-2018 
 5

€ 138.184,38 25-01-2021 
 9

€ 151.682,35 21-01-2022 
 11



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

10. Overig

Voortzetten gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoeken. 30-07-2018 
 4

Overleg bestuurder. 05-07-2019 
 6

Opstellen voorlopig rapport van bevindingen (Oorzaak faillissement). 13-01-2020 
 7

Overleg over rapport. 25-01-2021 
 9

Afronden rechtmatigheidsonderzoek. 19-07-2022
 12

Nog niet aan te geven. 05-07-2019 
 6

Nog niet aan te geven. 19-07-2022
 12

19-1-2023 19-07-2022
 12



10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Disclaimer:
Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of
jaarrekening. Informatie die in dit openbaar verslag staat vermeld heeft
uitsluitend ten
doel schuldeisers conform artikel 73a Fw slechts een globaal en voorlopig
inzicht te
geven over de stand van zaken en de boedel in dit faillissement op het
moment van
deze verslaglegging en kan derhalve niet worden beschouwd als een rekening
en
verantwoording van de afw ikkeling van de boedel. Op de inhoud van dit
verslag kan
derhalve noch in noch buiten rechte een beroep worden gedaan.

30-07-2018 
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


